PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.03.2023
	     № 341-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 13.01.2023 № 18-п «О введении раздельной двухконтейнерной системы накопления твердых коммунальных
отходов на территории города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми
коммунальными отходами и внесении изменения в постановление
Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 № 641», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17.11.2016 № 79-оз
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельными
государственными полномочиями в сфере обращения с твердыми
коммунальными отходами», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21.10.2016 № 559-рп
«О Территориальной схеме обращения с отходами, в том числе с твердыми
коммунальными отходами, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре     и признании утратившими силу некоторых распоряжений Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», приказом
Департамента промышленности Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 06.10.2017 № 38-п-162 «Об утверждении методических рекомендаций
по исполнению органами местного самоуправления муниципальных
образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельных
полномочий в сфере обращения с твердыми коммунальными отходами»,
Уставом города Нефтеюганска, в целях обеспечения экологического                    и санитарно-эпидемиологического благополучия населения, предотвращения
вредного воздействия твердых коммунальных отходов на окружающую среду   и здоровье человека администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 13.01.2023 № 18-п «О введении раздельной двухконтейнерной системы накопления твердых коммунальных отходов на территории города Нефтеюганска», а именно:
1.1.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1.Ввести раздельную двухконтейнерную систему накопления твердых коммунальных отходов с 01.01.2023 на контейнерных площадках 12, 13, 14, 15, 16, 16а микрорайонов города Нефтеюганска согласно приложению 1                               к постановлению.

Ввести раздельную двухконтейнерную систему накопления твердых коммунальных отходов с 01.04.2023 на контейнерных площадках 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 9А, 10, 10А, 11, 11Б микрорайонов, АТБ-6, ПНМК-6, Старый аэропорт, ул.Киевская города Нефтеюганска согласно приложению 2                 к постановлению.».

1.2.Приложение к постановлению изложить согласно приложению 1                           к настоящему постановлению.
1.3.Дополнить постановление приложением 2 к постановлению согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2.Департаменту жилищно-коммунального хозяйства администрации города (Мельников Д.В.) направить копию постановления в Департамент промышленности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (Деппромышленности Югры).

3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Д.В.Пайвина.

Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай
Приложение 1
к постановлению

администрации города

от 31.03.2023 № 341-п
Перечень
контейнерных площадок для раздельной двухконтейнерной системы  накопления твердых коммунальных отходов с 01.01.2023
	№ п/п
	Адрес расположения
контейнерных
	Широта
	Долгота

	1
	12-2
	61.086393
	72.631568

	2
	12-11
	61.085225
	72.630335

	3
	12-13
	61.085235
	72.627806

	4
	12-23
	61.086090
	72.626117

	5
	12-30
	61.085682
	72.624750

	6
	12-34
	61.083256
	72.624066

	7
	12-37
	61.083062
	72.627231

	8
	12-42
	61.083090
	72.629081

	9
	12-44
	61.083892
	72.631125

	10
	12-47
	61.082375
	72.630575

	11
	13-1
	61.080914
	72.625592

	12
	13-3
	61.079844
	72.622879

	13
	13-18
	61.078084
	72.623204

	14
	13-22
	61.077984
	72.627216

	15
	13-23
	61.076461
	72.628924

	16
	13-32
	61.078394
	72.628341

	17
	13-33
	61.080048
	72.628588

	18
	13-35
	61.078269
	72.629848

	19
	13-43
	61.079985
	72.630867

	20
	13-50
	61.081883
	72.631949

	21
	13-55
	61.081792
	72.629681

	22
	13-62
	61.080405
	72.627139

	23
	13-65
	61.081512
	72.627974

	24
	14-11
	61.076111
	72.626037

	25
	14-16
	61.074975
	72.627704

	26
	14-24
	61.076902
	72.621277

	27
	14-29
	61.074715
	72.619241

	28
	14-31
	61.074143
	72.622911

	29
	14-33
	61.074623
	72.625531

	30
	14-38
	61.072987
	72.623927

	31
	14-44
	61.074058
	72.621613

	32
	14-49
	61.073292
	72.619851

	33
	14-51
	61.072111
	72.620817

	34
	14-56
	61.071456
	72.618183

	35
	15-2
	61.077627
	72.613189

	36
	15-4
	61.077993
	72.616176

	37
	15-5
	61.077466
	72.612373

	38
	15-9
	61.077042
	72.615520

	39
	15-11
	61.075761
	72.614512

	40
	15-15
	61.073951
	72.616242

	41
	15-22
	61.073282
	72.614268

	42
	16-3
	61.085170
	72.620596

	43
	16-5
	61.083574
	72.620434

	44
	16-14
	61.083944
	72.618695

	45
	16-28
	61.084071
	72.613607

	46
	16-38
	61.083116
	72.615210

	47
	16-42
	61.082869
	72.612981

	48
	16А-52
	61.081133
	72.621006

	49
	16А-66
	61.078445
	72.618903

	50
	16А-71
	61.079253
	72.618997

	51
	16А-79
	61.080151
	72.614768

Приложение 2
к постановлению

администрации города

от 31.03.2023 № 341-п
Перечень
контейнерных площадок для раздельной двухконтейнерной системы  накопления твердых коммунальных отходов с 01.04.2023
	№ п/п
	Адрес расположения
контейнерных
	Широта
	Долгота

	1
	1-2
	61.090308
	72.606867

	2
	1-6
	61.091457
	72.602866

	3
	1-9
	61.090869
	72.601393

	4
	1-14
	61.089148
	72.599107

	5
	1-16
	61.088522
	72.598112

	6
	1-19
	61.087875
	72.600374

	7
	1-25
	61.088918
	72.603728

	8
	1-26
	61.088092
	72.602996

	9
	2-1
	61.085487
	72.607883

	10
	2-4
	61.087027
	72.607837

	11
	2-11
	61.088450
	72.611217

	12
	2-18
	61.087631
	72.613958

	13
	3-1
	61.090368
	72.614213

	14
	3-5
	61.089234
	72.615179

	15
	3-9
	61.089582
	72.618186

	16
	5-2
	61.093848
	72.610830

	17
	5-5
	61.096269
	72.608218

	18
	5-9
	61.097340
	72.609597

	19
	5-49
	61.096646
	72.612165

	20
	5-54
	61,095899
	72.612891

	21
	6-1
	61.094778
	72.617000

	22
	6-37
	61.093978
	72.616214

	23
	6-47
	61.094325
	72.618918

	24
	6-74
	61.091759
	72.618127

	25
	7-1
	61.090932
	72.620025

	26
	7-21
	61.090585
	72.623924

	27
	7-25Д
	61.089983
	72.627928

	28
	7-26
	61.090900
	72.625899

	29
	7-28
	61.091299
	72.623731

	30
	7-30
	61.092250
	72.623110

	31
	7-34
	61.092566
	72.624075

	32
	7-37
	61.092018
	72.625917

	33
	7-39А
	61.091747
	72.627094

	34
	7-39Д
	61.091182
	72.629727

	35
	7-53
	61.090608
	72.632264

	36
	8-5
	61.093884
	72.626658

	37
	8-10
	61.092969
	72.632415

	38
	8-11
	61.093002
	72.632108

	39
	8-17
	61.095097
	72.633201

	40
	8-23
	61.093997
	72.633188

	41
	8А-2
	61.091875
	72.637031

	42
	8А-3
	61.091086
	72.635819

	43
	8А-7
	61.091604
	72.634247

	44
	8А-20
	61.093947
	72.636454

	45
	8А-33
	61.093860
	72.639871

	46
	8А-37
	61.095471
	72.639064

	47
	8А-43
	61.095655
	72.640272

	48
	8А-46
	61.094434
	72.641050

	49
	9-3
	61.098410
	72.621833

	50
	9-7
	61.096879
	72.623812

	51
	9-11
	61.096062
	72.629708

	52
	9-12
	61.096356
	72.625642

	53
	9-14
	61.096761
	72.627471

	54
	9-17
	61.095421
	72.623260

	55
	9-18
	61.095098
	72.621562

	56
	9-22
	61.095905
	72.618801

	57
	9-25
	61.096496
	72.619207

	58
	9А-33
	61.097108
	72.629497

	59
	10-4
	61.097697
	72.613348

	60
	10-6
	61.097113
	72.615968

	61
	10-8
	61.098931
	72.617644

	62
	10-23
	61.099642
	72.615310

	63
	10-25
	61.100599
	72.615293

	64
	10-30
	61.099249
	72.612601

	65
	10А-1
	61.101473
	72.621105

	66
	11-2
	61.104159
	72.584010

	67
	11-11
	61.102466
	72.583840

	68
	11-36
	61.099770
	72.582736

	69
	11-38
	61.099805
	72.579413

	70
	11-59
	61.100976
	72.580870

	71
	11-67
	61.104338
	72.580798

	72
	11-74
	61.105106
	72.581428

	73
	11-85
	61.104593
	72.578166

	74
	11-95
	61.102422
	72.576863

	75
	11-104
	61.101170
	72.575455

	76
	11-106
	61.100203
	72.577101

	77
	11Б-11
	61.099215
	72.574743

	78
	11Б-96
	61.103257
	72.576712

	79
	11Б-103
	61.099406
	72.571930

	80
	11Б ул. Есенина
	61.100971
	72.572023

	81
	11Б ул. Школьная, 8
	61.096058
	72.574400

	82
	11Б ул. Школьная, 10
	61.095700
	72.572318

	83
	11Б ул.Мартовская,8
	61.098671
	72.570077

	84
	16А-81
	61.079505
	72.613216

	85
	АТБ-6
	61.104116
	72.591466

	86
	ПНМК
	61.104696
	72.606196

	87
	Старый аэропорт
	61.097193
	72.644784

	88
	ул. Киевская,1
	61.102981
	72.603116